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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

 
 

Nr.______Prot.                                                                                  Peshkopi, me ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber   

Adresa Rruga  “Donika Kastrioti” , Peshkopi  

Tel/Faks  00355218222111   

E-mail             SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

Web-faqe  __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete 

Elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara (me afat 12 muaj) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03048-04-29-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Mjekimi MM2 për nevoja të 

Drejtorisë së Spitalit Rajonal Dibër” për një periudhë mbulimi 12 muaj” 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave gjate MK: 5,000,000 (pesë milion) lek pa 

TVSH, shumatorja e çmimeve për njësi është: 22,170.9 (njezet e dy mije e njeqind e shtatedhjet 

pike nente) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.05.2024   Ora: 12:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Irini  SHEHU 

mailto:spitalidiber@shendetesia.gov.al

